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Stefan Holm förstärker friidrotten i
Radiosporten
Radiosporten satsar stort på friidrott och adderar OS-guldmedaljören från Aten, Stefan
Holm, i en nyinrättad expertroll. Från och med inomhus-EM i Nederländerna i mars hörs
Stefan Holm. Dessutom fortsätter experten Miro Zalar som nu främst kommer att
specialbevaka stavhoppet och Mondo Duplantis resa mot nya höjder.

– Jag har alltid var en trogen Radiosportenlyssnare och ser mycket fram emot det här uppdraget.
Jag kan mest om höjdhopp men har stort intresse av allt inom friidrotten. Hur till exempel
sprinterlöparen Julia Henriksson fortsätter utvecklas kommer jag följa extra när hon nu flyttar
till Italien och en ny träningsmiljö i ett läge när hon redan är på rull mot ännu bättre tider, säger
Stefan Holm.  

Radiosporten är mycket nöjd med värvningen.   

– Det känns jättekul att kunna göra den här satsningen på friidrott och addera Stefan till vår
redan starka bevakning. Stefans meriter talar ju för sig själva och vi tror att han kommer kunna
ge lyssnarna inblickar och analyser som ger ännu mer djup och bredd till vårt innehåll.
Tillsammans med Miros stora erfarenhet och spetskompetens kring vår största stjärna, Mondo
Duplantis, blir det en riktigt stark kombination, säger Tobias Rosvall, redaktionschef på
Radiosporten.  
 
Miro Zalar gör nu sitt 24:e år som expert på Radiosporten och får nu specialuppdrag att
rapportera kring friidrottens kanske största världsstjärna Mondo Duplantis. 

– Det är en gåva att få fortsatt få jobba med det här, inte minst riktat mot Duplantis i ”min”
gren. Kul också med Stefan i vårt lag som ju har en jäkla koll och är bra på statistik. Stefan är
lite motpol till mig, vilket jag tror är bra. För Mondo blir utmaningen i år att hålla sig hel och
frisk i ambitionen att hoppa högre. Jag tror på ett par nya världsrekord under året och att han
närmar sig 6,30 meter, säger Miro Zalar.  



Stefan Holm är 48 år, och har vid sidan av OS-guldet, vunnit ett flertal VM- och EM-medaljer
och klarat den magiska höjden 2,40 meter. Han bor i värmländska Karlstad och är även tränare
för sin son Melwin Lycke Holm.  

– Jag överlåter till kollegorna att kommentera Melwin och behåller tränarrollen vid sidan om,
det ska gå bra, säger Stefan Holm som också inom kort i Radiosportens sändningar kommer att
presentera sina tankar om hur friidrottens Diamond League-upplägg borde göras om.   
 
Vid sidan av idrotten är Stefan också känd som deltagare i Mästarnas mästare och kunnig
medtävlare i På Spåret med två slutsegrar. 
 
Lyssna på Radiosporten i appen Sveriges Radio Play, i P4 eller via webben.     

Pressbild: Stefan Holm, friidrottsexpert Radiosporten  
(Foto: Mattias Ahlm/Sveriges Radio)  
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